
                                                                                                       
                                     

Муниципальное образование «Облученский муниципальный район» 

Еврейской автономной области 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 

                                                           РЕШЕНИЕ  (ПРОЕКТ)                                         

_____2022                                                                                                            № ___ 

г. Облучье  

 

О внесении дополнения в Положение о финансовом управлении 

администрации муниципального образования «Облученский муниципальный 

район», утвержденного решением Собрания депутатов от 16.11.2006 № 515 «Об 

учреждении органа администрации муниципального образования 

«Облученский муниципальный район» 

 

На основании Устава муниципального образования «Облученский 

муниципальный  район» Еврейской автономной области Собрание депутатов 

муниципального района 

РЕШИЛО: 

         1. Внести в Положение о финансовом управлении администрации 

муниципального образования «Облученский муниципальный район», 

утвержденного решением Собрания депутатов от 16.11.2006 № 515 «Об 

учреждении органа администрации муниципального образования 

«Облученский муниципальный район» (с изменениями от 21.12.2007 № 756) 

следующее дополнение: 

         1) пункт 3  дополнить подпунктом 3.29 следующего содержания: 

«проведение внутреннего финансового аудита». 

2. Настоящее решение опубликовать в Информационном сборнике 

муниципального образования «Облученский муниципальный район». 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

муниципального района                                                                     Н.В. Василенко 

 

 

  

Глава муниципального района                                                                  Е.Е. Рекеда 



2 

 

Готовил  

Заместитель начальника 

финансового управления 

 

 

А.Н. Горбунова 

Начальник  

юридического отдела 
 

                      

                                     Т.А. Смирнова 

Заместитель главы администрации 

по вопросам местного самоуправления- 

управляющий делами 
 

 

 

                                    С.В. Кравченко 

СОГЛАСОВАНО: 

Заместитель главы администрации по 

вопросам экономики и финансам 

________________Т.А. Горохова 

 

 

                                          

 

 

 


